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Recaudacion Mensual
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Julio 2020
Comparativo

INGRESOS TRIBUTARIOS

Ingresos Brutos - Rtas. Grls. Reg. Local
Ingresos Brutos — Régimen Simplificado
Ingresos Brutos - Rtas. Grls. Convenio M.
Sellos - Rentas Generales
Inmuebles - Rentas Generales

TASAS Y OTROS INGRESOS
Tasas Retributiva Otras Industrias
Tasas Retributiva Industrias Pesqueras
Tasas Retributiva Serv. Catastro
Multas
Otros Derechos

REGALIAS Hidrocarburiferas

DERECHOS
Canon ley 26197 Hidrocarburos
Otros Derechos Hidrocarburos

FONDOS
Fondo de Financiamiento de Serv. Sociales
Fondo Social de Reactivacion Productiva
Fondo de Solvencia Social - Ley n® 756
Fondo de Financ. Sistema Previsional - Ley n° 1069

TOTAL

Jul-20  Jul-19
520,4 486,4
128,9 110,
2,9 2,8
353,6 340,7
34,9 32,6
0,0 0,0
157,9 100,4
153,5 92,6
2,6 5,2
0,2 0,6
1,1 1,3
0,5 0,7
260,4 310,5
75,8 77,9
0,0 0,0
75,8 77,9
206,6 148,4
172,7 130,0
0,0 0,0
0,0 0,0
34,0 18,4

1.221,11.123,6

Diferencia
34,0
18,8
0,1
12,8
2,3
0,0
57,5
60,9
-2,6
-0,3
-0,2
-0,2
-50,1
-2,0
0,0
-2,0
58,3
42,7
0,0
0,0
15,6
97,6

Var. %
7,0%
17,0%

3,6%
3,8%
7,1%
-66,6%
57,3%
65,7%
-50,6%
-62,9%
-14,7%
-32,1%
-16,1%
-2,6%
-2,6%
39,3%
32,8%

84,7%
8,7%
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Ingresos Brutos

La recaudacion nominal
de Ingresos Brutos fue de
485,4 millones de pesos,
representando un
crecimiento interanual
del 7,0%.
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Sellos e Inmobiliario Rural
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de 35,0 millones de pesos, I
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del 7,0%.
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Tasas y Otros Ingresos
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Regalias y Derechos

La recaudacion nominal
de Regalias y Derechos
fue de 336,2 millones de
pesos, representando una
caida interanual del
13,4%.

-13,45

{1 TN,

iy - 388,4

336,2




< AREF Julio 2020

AGENCIA de RECAUDACION FUEGUINA

La recaudacion nominal
de los Fondos fue de

206,6 millones de pesos,

representando un
crecimiento interanual
del 39,3%.

Fondos
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Jul 2020 vs. Jul 2019

Jul-20 Jul-19 Dif. Var.%
Ingresos Tributarios 520,35 486,39 33,97 7,0%
Tasas y Otros Ingresos 157,91 100,41 57,49 57,3%
Regalias 260,44 310,52 -50,08 -16,1%
Derechos H. 75,80 77,85 -2,05 -2,6%
Fondos 206,64 148,38 58,26 39,3%
TOTAL 1.221,15 1.123,55 97,59 8,7%

Jul 2020 vs. Jun 2020

Jul-20  Jun-20 Dif. Var. %
Ingresos Tributarios 520,35 410,97 109,39 26,6%
Tasas y Otros Ingresos 157,91 46,52 111,38 239,4%
Regalias 260,44 215,98 44,46 20,6%
Derechos H. 75,80 72,41 3,39 4,7%
Fondos 206,64 154,46 52,19 33,8%
TOTAL 1.221,15 900,34 320,81 35,6%
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Inflacion vs. Recaudacion

Inflacion Crecimiento Nominal
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Recaudacion REAL
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